
Pro Korpo verksamhetsplan 2024

Vår målsättning för 2024 är att fortsätta med utvecklingsarbetet i Korpo och göra skärgårdsorten
ännu mer livskraftig och attraktiv för invånare, inflyttare och besökare. Vi kommer under 2024
att fokusera på följande verksamheter:

1) Skyltning
Skyltningen i Korpo är på många sätt bristfällig.
En av de största utmaningarna i skärgården är turismen, och då kanske främst att göra turismen hållbar.
Skärgårdens ringväg är omåttligt populär och marknadsförs flitigt både nationellt och internationellt. Tyvärr
kör eller cyklar många turister bara rakt igenom alla öar, i Korpo rakt från Retais färjfäste till Galtby och
vidare till Houtskär. Därmed missar de nästan all service som finns på ön. Detta tär på vår infrastruktur, men
lämnar ingen inkomst för företagarna på ön, och utan företagare ingen service. Pro Korpo önskar råda bot
på genom en bättre och tydligare skyltning om den service och de sevärdheter som finns på ön vid våra
färjfästen och längs med vägen. Varje by kunde ha sin skylt. Samarbete med byalag.

Pro Korpo fortsätter kontakten med NTM centralen och Pargas Stads turismenhet för att diskutera
skyltningen och eventuellt göra upp en plan för framtida finansiering. Arbetsgrupp tillsätts.

2) Visit Korpo portalen
Webbportalen Visit Korpo lanserades i december 2022, men arbetet med att fortsätta utveckla sidan
fortsätter. Webbsidan ska aktivt marknadsföra Korpo både för turister, fast- och deltidsboende och innehålla
information om händelser och tjänster i Korpo.

Portalen ska också fokusera på inflyttning och en sektion kommer att rikta sig till personer som vill flytta till
skärgården. Därför vill vi 2024 implementera en blogg på sidan. Bloggen behövs för att göra sidan mer
dynamisk, skapa mer material om Korpo och livet i skärgården, och fungera som ett fönster in i hur livet ter
sig på en liten skärgårdsö anno 2024.

Vi planerar även att hjälpa de lokala föreningarna i Korpo att få större synlighet genom att erbjuda dem en
egen föreningssida på Visit Korpo. Eftersom många föreningar inte har egna webbsidor och inte har medel
att bygga upp och underhålla dem, planerar vi bygga upp en modell för en enkel sida som sedan kan
anpassas efter den information föreningarna vill nå ut med. På det sättet kan de lättare nå ut till sina
medlemmar och till andra intresserade angående händelser, öppettider, aktiviteter etc.

3) Medlemstidningen Pro Korpo Bladet
Vi strävar efter att fortsätta ge ut medlemstidningen Pro Korpo Bladet under verksamhetsåret 2024. Bladet
har utkommit månatligen sedan juni 2017 och delas ut till alla fastboende hushåll i Korpo. Deltidsboende
och besökare kan köpa bladet i de lokala affärerna. Medlemmar utanför Korpo kan prenumerera på bladet.
Pro Korpo Bladet är en mycket uppskattad, central och väletablerad informationskanal för händelser och
service i Korpo. Den innehåller allt från händelsekalender till de lokala företagens tjänster och
aktiviteter, lokalhistoria, intervjuer och artiklar om intressanta personer och/eller händelser i Korpo. Under
2023 har vi i samarbete med fotografen Peter Mustelin lyft upp olika personer med anknytning till Korpo
genom ett månatligt personporträtt. Porträttserien har varit mycket populär. Martha och Albin Löfgrens
kulturfond har beviljat projektstöd 2000 euro för att fortsätta serien år 2024.



5) Föreningskoordinator i Korpo
Pro Korpo vill också fortsätta verka som föreningskoordinator i Korpo och samordna
evenemanget SommarStart lördagen 8.6.2024.

6) Bobarhet
Ett nytt projekt som nu är under planering för 2024 är att delta i ett samprojekt för att undersöka
Pargas skärgårdsdelars "Bobarhet" inom ramen för Skärgårdsinstitutet vid Åbo Akademis
Habitability-projekt. Pro Korpo deltar i den arbetsgrupp som ska jobba med projektet.

7) Biosfärstigen i Korpo
Pro Korpo fungerar som “fadder” för Biosfärstigen vid Verkan och ansvarar för stigens underhåll.

Vi samarbetar också med Pargas stad, Biosfärområdet och övriga föreningar och projekt i frågor,
som berör skärgården.

Försäljningen av den populära Korpovimpeln fortsätter.

Medlemsavgiften har varit 10 euro per person, 20 euro för familj och 30 euro för organisation. Avgiften
föreslås oförändrad.
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